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Peso Kg 0.735 Oz. 25.9263620329416
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1821-S

MULTI ACTIV

APRAaYMAS Dezinfekavimo priemonė paruobta naudoti ant pavirbių

APIBŪDINIMAS Daugiafunkcė, alkoholinė, riebalus balinanti dezinfekcinė priemonė, paruobta naudoti.

Sudėtyje esančios veikliosios antibakterinės medžiagos dėka , užtikrina Gram (+), (-) bakterijų, grybelių, pelėsių,

virusų, tiek kapsuliuotų, tiek ne, sunaikinimą ir nemalonių kvapų pabalinimą.
Naudinga virtuvių, vonios kambarių ir visų su maisto produktais besiliečiančių pavirbių dezinfekavimui.

Sunaikina 99,9 % bakterijų, grybelių ir virusų.

NAUDOJIMAS IR DOZAVIMAS /prasto valymo atveju, padenkite produktu valomą pavirbių ir nusausinkite naudodami bluostę ar popierių.

Dezinfekuodami ir siekdami sunaikinti bakterijas, palikite veikti bent 5 minutes, norėdami sunaikinti grybelius ir

virusus, palikite veikti bent 15 minučių. Norėdami sunaikinti virusus, padenkite produktu prieb tai ibvalytą pavirbių.

Baigę su maisto produktais besiliečiančių pavirbių dezinfekciją, nuskalaukite geriamu vandeniu.

YPATUMAI Ibvaizda: skaidrus, žalias skystis

pH: 11,0 +/- 0,5

Santykinis svoris [g/ml]: 0,980 +/- 0,020

100 g produkto sudėtyje yra: Grynas Alkil dimetilbenzilamonio chloridas g 0,4, koformuliantai(*), dažikliai ir

vanduo pagal poreik0 iki g 100.

PAPILDOMA INFORMACIJA Mikrobiologinio aktyvumo testas: EN1276 standartas „Baktericidinis poveikis esant trukdančioms medžiagoms“,

EN1650 standartas „Fungicidinis poveikis esant trukdančioms medžiagoms“, EN13697 standartas „Baktericidinio

arba fungicidinio poveikio ant pavirbių 0vertinimas“, EN14476 standartas, „Virucidinio poveikio suspensijose

0vertinimas“, EN16777 standartas „Virucidinio poveikio ant pavirbių 0vertinimas“.

PRODUKTŲ SUDERINAMUMAS Laikantis rekomenduojamų naudojimo būdų, produktas tinkamas naudoti visoms medžiagoms, ib kurių
pagaminti 0prastai virtuvėje naudojami indai ir 0rankiai. Kilus abejonėms, prieb naudojimą patikrinkite

suderinamumą su medžiagomis užpylę produkto ant mažai pastebimo ploto.

ATSARGUMO PRIEMONĖS

NAUDOJANT IR

SANDĖLIUOJANT

Laikyti originaliose talpyklose. Vengti ekstremalios temperatūros. Daugiau informacijos apie naudojimą ir balinimą
žiūrėkite saugos duomenų lape.

SERTIFIKAVIMAS / ATITIKTIS Sudėtyje esančios pavirbiuje aktyviosios medžiagos yra biologibkai skaidžios ir atitinka Europos Direktyvoje

648/2004/EB bei vėlesniuose pakeitimuose, pateikiamus kriterijus.

CHEMINĖ SUDĖTIS Daugiau informacijos apie gaminio sudedamąsias dalis žiūrėkite saugos duomenų lape.


